２愛農会議第４１２号

令和３年 ２月１５日

 各市町村長（農業委員会） 殿

           一般社団法人愛知県農業会議

            会長 川 上 万一郎

            （ 印 章 省 略 ）

農業者年金業務担当者会議（業務推進・加入推進対策）の開催について

（通知）

 農業者年金業務の推進につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚く御礼申しあ

げます。

 さて、農業者年金業務の円滑な推進及び加入推進対策の強化を図るため、愛知県農

業協同組合中央会と共催で下記のとおり担当者会議を開催する運びとなりました。

つきましては、年度末お忙しいと思いますが、担当職員の出席につきましてご配慮

いただきますようお願いします。

 今回の会議は新型コロナウイルス感染症対策として、地域を分けて３会場にて開催

し、広い会議室を準備しておりますが、出席する場合は咳エチケット（マスクの着用）

などの対応をお願いします。

 なお、準備の都合がありますので、別添出欠報告書を３月８日（月）までにお送り

くださいますようお願いします。

記

１ 日時・場所

（１）尾張会場①（対象地域：尾張・海部）

   日時：令和３年３月１５日（月） 午後２時から午後４時まで

   場所：桜華会館 別館 2階 富士桜の間

（住所：名古屋市中区三の丸一丁目 7番 2号／電話：052-201-8076）

（２）尾張会場②（対象地域：知多・西三河・豊田加茂・名古屋）

   日時：令和３年３月１６日（火） 午後２時から午後４時まで

   場所：桜華会館 別館 2階 富士桜の間

（住所：名古屋市中区三の丸一丁目 7番 2号／電話：052-201-8076）

（３）東三河会場（対象地域：新城設楽・東三河）

   日時：令和３年３月１７日（水） 午後２時から午後４時まで

   場所：豊川市勤労福祉会館 第 2会議室

（住所：豊川市新道町 1-1-3／電話：0533-84-6515）

２ 協議報告事項

（１）加入推進対策関係

  ① 加入推進活動計画の実施状況について

  ② 今後の加入推進活動について

（２）農業者年金業務関係

  ① 農業者年金業務の推進について

  ② その他

３ 参集範囲

  市町村（農業委員会）、ＪＡ、(一社)愛知県農業会議、ＪＡ愛知中央会

４ その他

  ３会場で開催しますので、該当地域以外の会場への参加も可能としますので、都

合の良い会場にご出席ください。

  この会議の出席者報告書の様式を農業会議ホームページの業務コンテンツの農業

者年金コーナーの新着情報＆情報ＢＯＸにも掲載しておりますので、ご活用くださ

い。

（連絡先 農政課 担当：竹内 電話 052-962-2841 FAX052-953-0399）